
Zarządzenie Nr 81/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 1 kwietnia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 81/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 1 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji do przekazania dokumentacji związanej z zarządzaniem 
Obornickiego Ośrodka Kultury przez dotychczasowego dyrektora.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Piotr Woszczyk - Przewodniczący Komisji
2. Maria Makowska - Członek 
3. Anna Nowicka - Członek 
4. Dorota Szmais - Członek 

§ 2
Do zadań komisji należy protokolarne sporządzeniespisu dokumentacji związanej z zarządzaniem 
Obornickiego Ośrodka Kultury przez dotychczasowego dyrektora.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


